



UCO Bank

**MAIN BRANCH, SECTOR-19,
ROURKELA, SUNDARGARH,
PH. NO. 0661-2465674/2646453**

E- AUCTION SALE NOTICE

(Under SARFAESI Act 2002)

In exercise of the powers under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 and pursuant to the possession of secured assets of the Borrower(s)/ Guarantor(s) mentioned hereunder taken by the Authorized officer for recovery of the secured debts of **UCO Bank, Main Branch, Rourkela (Odisha)**, as mentioned against name of the borrower mentioned hereunder. Whereas the undersigned has decided to proceed with E-Auction of the mortgaged property. The details of the secured assets / immovable properties mortgaged to the Bank for the recovery of secured debts is as under:

Name & Address of Borrowers / Guarantors	Description of Immovable/Movable Property	Balance as on / Demand / Possession Notice Date / Date of Inspection of Property	Reserve Price / Earnest Money Deposit (EMD)	Date & Time Of E-Auction
M/s. Aurn Steel Industries Pvt. Ltd, At: Jiabahal, Kalunga, Rourkela, Dist.: Sundargarh. / Directors and Guarantors : i) Anil Kumar Somani, ii) Uday Nath Samal, iii) Radhe Shyam Goel, iv) Nrupa Sakhar Naik	(a) EMTD of land and building of RSD No-1147 of date 04.11.2004, Khata No.: 103/12, Plot No.: 373, Area: Ac. 2.42dec., situated at Mouza: Jiabahal, Kalunga, Dist.: Sundargarh in the name of M/s. Aurn Steel Industries Pvt. Ltd. with Plant and Machinery. (b) Plant and Machinery including Iron Sheds.	₹ 4,24,25,074.03 as on 31.03.2013 / 06.04.2013 / 17.06.2013 / 29.05.2015	(a) ₹ 2,35,00,000 /- / ₹ 23,50,000 /- (b) ₹ 75,00,000 /- / ₹ 7,50,000 /-	16.06.2015 between 11.00 AM to 04.00 PM as per (IST) with unlimited extension of 5 minutes each.

Terms & Conditions:

(1) The auction sale will be "online e-auction" bidding through website <https://ucobank.auctiontiger.net> on 16.06.2015 as per schedule mentioned above. (2) Interested bidder shall hold a valid digital signature certificate and e-mail address. For details with regard to digital signature please contact M/S ABC Procure e-procurement Technologies Ltd. Ahmedabad contact number +91 079-40230824 | 823 | 821 | 803 | 804 | 806 | 813 | 814 | 815 | 816 | 817 | 818 | 819 | 820. Fax No. 079-40016876/816; E-mail : support@auctiontiger.net (3) Bidders are advised to go through the website <https://ucobank.auctiontiger.net> for detailed Terms & Conditions of auction sale before submitting their bids and taking part in e-auction sale proceeding. (4) Prospective bidders may avail online training on e-auction from M/s. ABC Procure e-procurement Technologies Ltd. Ahmedabad. For any assistance Contact Persons: Ms. Mercy Sagar-9374530073 E-mail: orissa@auctiontiger.net , Mr. Rikin-9978591888, E-mail: rikin@auctiontiger.net and Mr. Vishal- 09879996111; vishal@auctiontiger.net (5) Bids shall be submitted through online only in the prescribed format with relevant details. (6) Last date for submission of online bids is 10.06.2015. (7) Earnest Money deposit EMD shall be deposited through RTGS/NEFT Fund Transfer to Credit of Account No. 00980210000984 in the name of Current Account RTGS UCO Bank, Main Branch, Rourkela, Dist.: Sundargarh, IFSC Code No.: UCBA0000098. (8) A copy of the bid form along with the enclosure submitted online (also mentioning UTR Number) shall be handed over to the Authorized Officer, UCO Bank, Main Branch, Rourkela, Dist. Sundargarh or soft copies of the same by E-Mail to rourke@ucobank.co.in (9) The bid price to be submitted should be above Reserve Price and bidder shall improve their further offer in multiple of Rs. 10,000.00 (Rs. Ten Thousand Only). (10) The successful bidder shall have to pay 25% of purchase amount (including earnest money) already paid, immediately on closure of the e-Auction Sale Proceeding on the same day of the sale in the same mode as stipulated in Clause 7 above. The balance 75% of the purchase price shall have to be paid within 15 days of acceptance / confirmation of sale conveyed to them. (11) The EMD of unsuccessful bidders will be returned on the closure of the e-auction proceedings. (12) The sale is subject to confirmation by the Bank. If the borrower/ guarantor pays the bank in full before sale, no sale will be conducted. (13) The property is sold "as is where is" and "As is what is" condition and the intending bidder should make discreet enquiries as regards the property of any authority besides the Banks, charges and should get satisfied themselves about the title, extent, quantity and quality of the property before submitting their bid. No claim of whatsoever nature regarding the property put for sale, charges, encumbrance over the property, on any other matter etc. will be entertained after submission of the online bid. (14) The undersigned has the absolute right and discretion to accept or reject any bid or adjourn/postpone/cancel the sale/modify any terms and conditions of the sale without any prior notice and assigning any reason. (15) The purchaser shall bear the stamp duty and charges including those of sale certificate registration charges, all statutory dues payable to government, taxes and rates and outgoing both existing and future relating to the property. The Sale Certificate will be issued only in the name of successful bidder. (16) The intending purchaser can inspect the property as per schedule stated above. (17) The sale is subject to conditions prescribed in the SARFAESI act/ Rule 2002 and the conditions mentioned above. (18) For further details contact Authorized Officer, UCO Bank, Main Branch, Rourkela, Dist. Sundargarh, Ph. No. 0661-2646275. Mob- 09439575873. (19) This is also a notice to the Borrower(s), Guarantor(s) in particular and the Public in general.

Place : Rourkela
Date : 15.05.2015

Authorized Officer
UCO Bank, Main Branch, Rourkela



ପୁଖ୍ୟ ଶାଖା, ସେକ୍ଟର-୧୯
ରାଉରକେଲା, ସୁନ୍ଦରଗଡ଼,
ଫୋନ୍: ୦୬୭୧-୨୪୬୫୬୭୪/୨୪୬୫୬୫୩

ଇ-ନିଲାମ
ବିକ୍ରୟ ବିଜ୍ଞପ୍ତି
(SARFAESI ଆକ୍ଟ ୨୦୦୨ ଅନୁଯାୟୀ)

ବିକ୍ରୟଗାରୀଙ୍କଦ୍ୱାରା ଆଣ୍ଡ୍ରିଭିକ୍ସିଭିଆର ଅଫ୍ ଫାଇନାନ୍ସିଆଲ ଆସେଟ୍ସ ଆଣ୍ଡ୍ ଏନ୍‌ପ୍ରୋପର୍ଟିଜ୍ ଅଫ୍ ସିକ୍ୟୁରିଟି ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଆକ୍ଟ ୨୦୦୨ ଏବଂ ସିକ୍ୟୁରିଟି ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଏନ୍‌ପ୍ରୋପର୍ଟିଜ୍ ଆକ୍ଟ ୨୦୦୨ ଅନୁଯାୟୀ କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ ସ୍ୱକୋ ବ୍ୟାଙ୍କ, ପୁଖ୍ୟ ଶାଖା, ରାଉରକେଲା (ଓଡ଼ିଶା)ର ପୁରସ୍କୃତ ରଣ ଆଦାୟ କରିବା ନିମନ୍ତେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ରଣଗ୍ରହଣା/କାନିନଦାର (ମାନଙ୍କ) ନିମ୍ନଲିଖିତ ପୁରସ୍କୃତ ସମ୍ପତ୍ତି ବ୍ୟତୀତ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ନେତୃତ୍ୱ ନିମ୍ନ ସ୍ୱାଧୀନକାରୀ ଉଚ୍ଚ ବକ୍ସ ବ୍ୟତୀତ ଇ-ନିଲାମ ମାଧ୍ୟମରେ ବିକ୍ରୟ କରିବାକୁ ସ୍ଥିର କରିଛି । ପୁରସ୍କୃତ ରଣ ଆଦାୟକରଣ ନିମନ୍ତେ ବ୍ୟାଙ୍କରେ ରଖିଥିବା ସ୍ୱାଧୀନ/ଅସ୍ୱାଧୀନ ସମ୍ପତ୍ତିର ବିବରଣୀ ନିମ୍ନରେ ପ୍ରଦାନ କରାଗଲା ।

ରଣଗ୍ରହଣା/କାନିନଦାରମାନଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା	ସ୍ୱାଧୀନ/ଅସ୍ୱାଧୀନ ସମ୍ପତ୍ତିର ବିବରଣୀ	ନିମ୍ନଲିଖିତ ନୋଟିସ୍ ଅନୁଯାୟୀ ବକେୟା ରାଶି/ଦଖଲ ନୋଟିସ୍ / ସମ୍ପତ୍ତି ତନସ୍ତୁ ତାରିଖ	ଏଂରସ୍ତିତ ମୂଲ୍ୟ / ଅମାନତ କମା	ଇ-ନିଲାମ ତାରିଖ ଓ ସମୟ
ମେସର୍ସ ଅର୍ଥ ଷ୍ଟିଲ୍ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ପ୍ରା. ଲିଡ୍, ପା: କିଆଦାହାଳ, କଲୁଙ୍ଗା, ରାଉରକେଲା, ଜିଲ୍ଲା: ସୁନ୍ଦରଗଡ଼ / ନିର୍ଦ୍ଦେଶକ ଏବଂ କାନିନଦାରମାନେ: ୧) ଅନିଲ କୁମାର ସୋମାନା, ୨) ଜୟନ୍ତ ନାଥ ସାମଲ, ୩) ରାଧେ ଶ୍ୟାମ ରୋଏଲ, ୪) ନୃପ ଶେଖର ନାୟକ	କ) ମେସର୍ସ ଅର୍ଥ ଷ୍ଟିଲ୍ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ପ୍ରା. ଲିଡ୍‌ର ନାମରେ ଥିବା କନକଚକ୍ରା ଏବଂ ଯନ୍ତ୍ରପାତି ସହିତ ଆଇନଗତ ବକ୍ସକପ୍ରାପ୍ତ ଜମି ଏବଂ ଗୃହ ଆଦି ସମ୍ପତ୍ତି ଯାହାର ପଞ୍ଜିକୃତ ବିକ୍ରୟ ଦଲିଲ ନଂ: ୧୧୪୬, ତା: ୦୪.୧୧.୨୦୦୪, ଖଟା ନଂ: ୧୦୩୩ ୧୨, ପୁଟ ନଂ: ୩୬୩, କ୍ଷେତ୍ର: ଏକର ୨.୪୨ ଚିତ୍ତମିନି, ମୌଜା: କିଆଦାହାଳ, କଲୁଙ୍ଗା, ଜିଲ୍ଲା: ସୁନ୍ଦରଗଡ଼ ଖ) ଆଇରନ୍ ସେଡ୍ ସହିତ କାରଖାନା ଏବଂ ଯନ୍ତ୍ରପାତି	ତା: ୩୧.୦୩.୨୦୧୩ ମୁକ୍ତା ୦୪.୨୪.୨୫.୦୭୪.୦୩ / ୦୬.୦୪.୨୦୧୩ / ୧୭.୦୬.୨୦୧୩ / ୨୯.୦୫.୨୦୧୫	(କ) ୦୨,୩୫,୦୦,୦୦୦/- / ୦.୨୩,୫୦,୦୦୦/- (ଖ) ୦.୭୫,୦୦,୦୦୦/- / ୦.୭,୫୦,୦୦୦/-	୧୬.୦୬.୨୦୧୫ ପୂର୍ବାହ୍ନ ୧୧.୦୦ ଘଟିକା ରୁ ଅପରାହ୍ନ ୪.୦୦ ଘଟିକା ମଧ୍ୟରେ (ଗ୍ରହଣ୍ୟ ପାଇଁ ଅସୀମ ଦର୍ଶିତ ୫ ମିନିଟର ସମୟ ସହିତ)

ନିୟମ ଏବଂ ସର୍ତ୍ତାବଳୀ :
୧. ନିଲାମ ବିକ୍ରୟ ଡେବିଡ୍‌ର ଠିକଣା <http://ucobank.auctiontiger.net> ମାଧ୍ୟମରେ "ଅନଲାଇନ ଇ-ନିଲାମ" ଦ୍ୱାରା ତା. ୧୬.୦୬.୨୦୧୫ ରେ ଉପରୋକ୍ତ ନିମ୍ନଲିଖିତ ସମ୍ପତ୍ତି ହେବ । ୨. ଉକ୍ତ ନିଲାମଧାରୀମାନେ ବୈଧ ଭିଡିଓଗ୍ରାଫିକ ବକ୍ସରେ ସାଫ୍ଟୱେର ଏବଂ ଇ-ମେଲ ଠିକଣାଧାରୀ ହୋଇଥିବା ଭାବିବେ । ଭିଡିଓଗ୍ରାଫିକ ବକ୍ସରେ ବିକ୍ରୟରେ ସର୍ବଶ୍ରେଷ୍ଠ ବିକ୍ରୟକାରୀ ନିମନ୍ତେ ଯୋଗାଯୋଗ କରନ୍ତୁ : ମେସର୍ସ ଏକ୍ସିଭି ପ୍ରୋକ୍ୟୁଅର ଇ-ପ୍ରୋକ୍ୟୁଅରମେଣ୍ଟ୍ ଟେକ୍ନୋଲୋଜିସ୍ ଲିଡ୍, ଅହମଦାବାଦ, ଯୋଗାଯୋଗ ନଂ: +୯୧ ୦୭୯-୪୦୨୩୦୮୨୪ | ୮୨୩ | ୮୨୧ | ୮୦୩ | ୮୦୪ | ୮୦୬ | ୮୧୩ | ୮୧୪ | ୮୧୫ | ୮୧୬ | ୮୧୭ | ୮୧୮ | ୮୧୯ | ୮୨୦. Fax No.: ୦୭୯-୪୦୦୧୬୮୭୬/୮୧୬; E-mail: support@auctiontiger.net, ୩. ନିଲାମଧାରୀମାନଙ୍କୁ ଜଣାଇ ଦିଆଯାଉଛି ଯେ ସେମାନେ ପ୍ରସ୍ତାବ ଦାଖଲ କରିବା ପୂର୍ବରୁ ଏବଂ ଇ-ନିଲାମ ପ୍ରକ୍ରିୟାରେ ଅଂଶଗ୍ରହଣ କରିବା ପୂର୍ବରୁ ଡେବିଡ୍‌ର ଠିକଣା <http://ucobank.auctiontiger.net> ମାଧ୍ୟମରେ ନିଲାମର ନିୟମ ଏବଂ ସର୍ତ୍ତାବଳୀର ସର୍ବଶ୍ରେଷ୍ଠ ବିବରଣୀ ବିଷୟରେ ଅବଗତ ହୁଅନ୍ତୁ । ୪. ପ୍ରତ୍ୟାକ୍ଷିତ ନିଲାମଧାରୀମାନେ ମେସର୍ସ ଏ.ବି.ସି. ପ୍ରୋକ୍ୟୁଅର, ଇ-ପ୍ରୋକ୍ୟୁଅରମେଣ୍ଟ୍ ଟେକ୍ନୋଲୋଜିସ୍ ଲିଡ୍, ଅହମଦାବାଦ ଠାରୁ ଅନଲାଇନ ଇ-ନିଲାମ ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥନା ନେଇପାରିବେ । ଯେ କୌଣସି ସହାୟତା ପାଇଁ ଯୋଗାଯୋଗ କରନ୍ତୁ: ମିସ୍ ମର୍ସି ସାହର, ଟେଲିଫୋନ ନମ୍ବର: ୯୩୭୪୫୩୦୦୭୩, ଇ-ମେଲ: orissa@auctiontiger.net, ମି. ବିଜିନ୍- ୯୯୭୮୫୯୧୮୮୮, ଇ-ମେଲ: rikin@auctiontiger.net ଏବଂ ମି. ବିଶାଳ- ୦୯୮୭୯୯୯୭୧୧୧, ଇ-ମେଲ: vishal@auctiontiger.net, ୫. ପ୍ରସ୍ତାବ ସୂଚିତ ଧାର୍ଯ୍ୟ ପର୍ଯ୍ୟାନ୍ତରେ ସର୍ବଶ୍ରେଷ୍ଠ ତଥ୍ୟ ସହିତ ଅନଲାଇନ ମାଧ୍ୟମରେ ଦାଖଲ ହେବ । ୬. ଅନଲାଇନରେ ପ୍ରସ୍ତାବ ଦାଖଲର ଅତିମ ତାରିଖ ୧୦.୦୬.୨୦୧୫ । ୭. ଅମାନତ କମା (EMD) RTGS/NEFT Fund Transfer ମାଧ୍ୟମରେ ଟ୍ରେଡିଂ ଆକାରଣ ନଂ: ୦୦୯୮୦୨୧୦୦୦୦୯୮୪୯ Current Account RTGS, ସ୍ୱକୋ ବ୍ୟାଙ୍କ, ପୁଖ୍ୟ ଶାଖା, ରାଉରକେଲା, ଜିଲ୍ଲା: ସୁନ୍ଦରଗଡ଼, IFSC Code No.: **UCBA0000098** ନାମରେ ଦାଖଲ କରାଯିବ । ୮. ବିଭିନ୍ନ ଏକ ନକଲ ସହିତ ଅନଲାଇନରେ ଦାଖଲ ସଂସ୍କୃତ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ (UTR ନଂ ଦର୍ଶାଇବେ) କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ସ୍ୱକୋ ବ୍ୟାଙ୍କ, ପୁଖ୍ୟ ଶାଖା, ରାଉରକେଲା, ଜିଲ୍ଲା: ସୁନ୍ଦରଗଡ଼ କୁ ହସ୍ତାନ୍ତର କରିବେ କିମ୍ବା ସେକ୍ରେଟରୀ ସହ କପି fourke@ucobank.co.in ଇ-ମେଲ କରିବେ । ୯. ଏଂରସ୍ତିତ ମୂଲ୍ୟ ଠାରୁ ଦାଖଲ କରିବାକୁ ଥିବା ପ୍ରସ୍ତାବର ମୂଲ୍ୟ ଅଧିକ ହେବା ଭାବେ ଏବଂ ନିଲାମଧାରୀମାନେ ସେମାନଙ୍କର ପରବର୍ତ୍ତୀ ଦର୍ଶିତ ପ୍ରସ୍ତାବ ଟ. ୧୦,୦୦୦/- (ଦଶ ହଜାର ଟଙ୍କା) ର ସୁଶ୍ରେଣୀ ହେବା ଭାବେ । ୧୦. ସପକ ନିଲାମଧାରୀମାନେ ନିଲାମ ରାଶିର ୨୫% ସମ୍ପତ୍ତି ବିକ୍ରୟ ଦିନ ଇ-ନିଲାମ ପ୍ରକ୍ରିୟା ସମାପ୍ତ ହେବା ପରେ ସଙ୍ଗେ ସଙ୍ଗେ ଉପରୋକ୍ତ ୭ ନଂ ନିୟମରେ ଯେପରି ଦର୍ଶାଯାଉଛି ସେପରି ଭାବେ ଦାଖଲ କରିବେ । ଅବଶିଷ୍ଟ ୭୫% ବିକ୍ରୟ ଗ୍ରହଣ / ତୁଚ୍ଛ ହେବାର ୧୫ ଦିନ ମଧ୍ୟରେ ଦାଖଲ କରିବେ । ୧୧. ଅପକ ନିଲାମଧାରୀଙ୍କ ଅମାନତ କମା ଇ-ନିଲାମ ପ୍ରକ୍ରିୟା ସମାପ୍ତ ହେବା ପରେ ଫେରସ୍ତ କରାଯିବ । ୧୨. ବିକ୍ରୟ ସମ୍ପର୍କରେ ବ୍ୟାଙ୍କର ନିଷ୍ପତ୍ତି ତୁଚ୍ଛ । ଯଦି ରଣଗ୍ରହଣା/କାନିନଦାର ବିକ୍ରୟ ପୂର୍ବରୁ ବକେୟାଦେୟ ପରିଶୋଧ କରିଛନ୍ତି ତେବେ ସମ୍ପତ୍ତି ବିକ୍ରୟ କରାଯିବ ନାହିଁ । ୧୩. ସମ୍ପତ୍ତି "ଯେଉଁ ଠାରେ ଯେପରି ଅଛି" ଏବଂ ଯାହା ଯେପରି ଅଛି" ଭାବରେ ବିକ୍ରୟ କରାଯିବ । ଉକ୍ତ ନିଲାମଧାରୀମାନେ ସମ୍ପତ୍ତି ବିଷୟରେ ଅନୁସନ୍ଧାନ କରି ପ୍ରସ୍ତାବ ଦାଖଲ ପୂର୍ବରୁ ସମ୍ପତ୍ତିର ମାଲିକାନା, ପରିସର, ପରିମାଣ, ସ୍ୱତ୍ତ୍ୱ ଏବଂ ବ୍ୟାଙ୍କ ଦେୟ ବ୍ୟତୀତ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବିଷୟରେ ସମସ୍ତ ହେବା ଭାବିବେ । ଅନଲାଇନରେ ପ୍ରସ୍ତାବ ଦାଖଲ ହେବା ପରେ ବିକ୍ରୟ ହେବାକୁ ଥିବା ସମ୍ପତ୍ତି ବିଷୟରେ କୌଣସି ଦାବା, ଦେୟ କାର୍ଯ୍ୟ ବିଷୟ ଗ୍ରହଣ କରାଯିବ ନାହିଁ । ୧୪. ନିମ୍ନ ସ୍ୱାଧୀନକାରୀ କୌଣସି ପୂର୍ବନୋଟିସ୍ ନଦେଇ ଏବଂ କୌଣସି କାରଣ ନ ଦର୍ଶାଇ କୌଣସି ପ୍ରସ୍ତାବକୁ ବାତିଲ କିମ୍ବା ଗ୍ରହଣ କିମ୍ବା ବିକ୍ରୟକୁ ସ୍ଥଗିତ / ବାତିଲ / ପୁଲ୍‌ବକ୍ସ / ବିକ୍ରୟ ନିୟମ ଏବଂ ସର୍ତ୍ତାବଳୀକୁ ଆଇନଗତ ନେଇ, ସମ୍ପତ୍ତି ସମ୍ପନ୍ନ କରିପାନ୍ତି ଏବଂ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟତ ତ୍ୟାକୁ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟତ ବଦଳ କରିବେ । କେବଳ ସପକ କ୍ଲେଡ୍ ବିକ୍ରୟ ସାଫ୍ଟୱେରରେ ବିକ୍ରୟ କରିବାକୁ ଥିବା ସମସ୍ତ କ୍ଲେଡ୍‌ମାନେ ଉପର ଦର୍ଶିତ ତାରିଖରେ ସମ୍ପତ୍ତି ବିଷୟରେ ଯାଞ୍ଚ କରିପାରିବେ । ୧୬. ବିକ୍ରୟ ଉପର ବର୍ଷିତ ସରପେଶା ଆକ୍ଟର ଧାର୍ଯ୍ୟ ନିୟମାବଳୀ ୨୦୦୨ ଅନୁଯାୟୀ ସମ୍ପନ୍ନ ହେବ । ୧୮. ସର୍ବଶ୍ରେଷ୍ଠ ବିକ୍ରୟ ନିମନ୍ତେ ଯୋଗାଯୋଗ କରନ୍ତୁ: କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ, ସ୍ୱକୋ ବ୍ୟାଙ୍କ, ପୁଖ୍ୟ ଶାଖା, ରାଉରକେଲା, ଜିଲ୍ଲା: ସୁନ୍ଦରଗଡ଼, ଫୋନ୍ ନଂ: ୦୬୭୧-୨୪୬୫୬୭୬, ମୋ. ୦୯୮୩୯୫୭୫୮୭୩ । ୧୯. ଏହି ନୋଟିସ୍‌ର ବିଶେଷକରି ରଣଗ୍ରହଣା, କାନିନଦାର ଏବଂ ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ନିମନ୍ତେ ଉଦ୍ଦିଷ୍ଟ ।

ସ୍ୱାକ୍ତ: ରାଉରକେଲା
ତାରିଖ: ୧୫.୦୫.୨୦୧୫
କ୍ଷମତାପ୍ରାପ୍ତ ଅଧିକାରୀ
ସ୍ୱକୋ ବ୍ୟାଙ୍କ, ପୁଖ୍ୟ ଶାଖା, ରାଉରକେଲା